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Julekoncerter med Den Jyske Operas Kor og Prinsens Musikkorps 
 

Sankt Lukas Kirke, Århus  8.-9. december kl. 19.30   (fri entré) 
Vestervig Kirke  10. december kl. 19.30   (fri entré) 
Vor Frelsers Kirke, København  12. december kl. 15.00   (billetpris kr. 90) 
 
 

For femte år i træk indbyder Den Jyske Opera og Prinsens Musikkorps til fælles julekoncert. Koncerten 
dirigeres af Prinsens Musikkorps’ chefdirigent Jesper Juul. Publikum kan ved denne koncert opleve de 
kendte danske julesalmer side om side med engelske Christmas Carols; alle i velklingende arrangementer 
for kor og brassband. Publikum får også lejlighed til at synge med. 
 
Som noget nyt kan koncerten i år opleves uden for Jylland, idet ensemblerne i samarbejde med Vor 
Frelsers Kirke, København, og med støtte fra Dansk Korforbund åbner dørene for en ekstra koncert til 
glæde for et endnu større publikum. 
 
Foruden de traditionsrige julekoncerter har Den Jyske Operas Kor og Prinsens Musikkorps samarbejdet 
ved flere lejligheder, bl.a. ved opførelsen af Puccinis La Bohème i 2003 og ved Festuge Classic i 
Musikhuset Aarhus i 2008. 
 
En stor del af koncertens repertoire har Den Jyske Operas Kor og Prinsens Musikkorps indspillet på cd i 
2008 under titlen Julesang og messingklang, som også danner overskriften for denne koncertrække. Vi 
håber, at cd’en med den smukke julemusik i gamle og nye arrangementer kan finde vej til et større 
publikum som årets julegave. 
 
Der er fri entré til koncerterne i Århus og Vestervig og dørene åbnes kl. 19.00. 
Billetter til koncerten i København koster 90 kr. og sælges kun ved indgangen 1 time før koncerten. 
Varighed ca. 75 minutter. 
 
Download plakatikon og læs mere om programmet, medvirkende ensembler og dirigent Jesper Juul på 
www.jyske-opera.dk og www.prinsensmusikkorps.dk. 
 
Med venlig hilsen 
Den Jyske Opera og Prinsens Musikkorps 
 
 
Anne Visby Larsen 
Marketing- og kommunikationschef, Den Jyske Opera 
Tlf. 8940 9118  mobil 2980 4273  e-mail avl@jyske-opera.dk 


